
UCHWAŁA NR XVI/188/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie: ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Jelcz-Laskowice w zakresie obsługi transportem 
publicznym, wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w pasie drogowym 
drogi powiatowej: 

Lp. Numer drogi Miejscowość Lokalizacja przystanku  Proponowana nazwa przystanku 
1. 1535D Biskupice Oławskie po prawej  

stronie drogi 
Biskupice Oł. - boisko 

2. 1535D Biskupice Oławskie po lewej 
stronie drogi 

Biskupice Oł. - boisko 

2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych wskazano na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy dróg powiatowych tj. Powiatowego Zarządu Drogowego 
w Oławie, celem dokonania przez niego procedury ostatecznej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89DB82A-52AD-4FD2-AB28-C778C56DAF19. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/188/2025

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 30 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89DB82A-52AD-4FD2-AB28-C778C56DAF19. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/188/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


